éa Feuerwehr Gomaringen

Abteilung Stockach

Januar
Fr. 16.01.
Februar
So. 01.02.
Mo. 02.02.
Fr. 20.02.
Mérz

Fr. 06.03.
Mi. 11.03.
Mi. 18.03.
Sa. 28.03.
April

Fr. 17.04.
Di. 28.04.
Do. 30.04.
Mai

Mi. 13.05.
Fr. 15.05.
Juni

11.06.-19.07.

Sa. 13.06.

18.06.-22.06.
26.06.-28.06.

Juli
Mo. 06.07.
Fr. 10.07.

So. 12.07.
Mi. 22.07.
So. 26.07.
September
Fr. 18.09.
Sa. 26.09.
Oktober
Fr. 16.10.
So. 18.10.
Mi. 21.10.
Sa. 24.10.
November
So. 01.11.
Sa. 07.11.
Di. 10.11.
Fr. 20.11.
Dezember
Di. 29.12.
Januar 2027
Sa. 16.01.

Putztermine
Fr. 06.02.
Fr. 29.05.
Fr. 21.08.
Fr. 06.11.

Kontakt:

TERMINE 2026

GF- & Ausschuss-Besprechung

Schlachtplatte Derendingen
Atemschutzunterweisung in Gomaringen
Ubung (Einweisung digitale 2m-Funkgerite)

Ubung (Hygiene im Einsatz)
Fiihrungsgruppe
Gesamt-Ausschusssitzung
Atemschutz-Sonderiibung

Ubung (RettungsmaRnahmen)
Atemschutzstrecke Rottenburg
Gemeinsame Ubung mit Inmenhausen

Fiihrungsgruppe
Ubung (Wasserentnahme offenes Gewisser)

FuBball-WM Amerika 2026

Waldbrandiibung

Oldtimer-WM GrofRglockner
Kameradschaftsausflug (ehemals Herrenausflug)

Gesamt-Ausschusssitzung

Ubung (Brandbekampfung/Arbeiten mit Be- &
Entliftungsgerat)

Kreisfeuerwehrtag in Rottenburg
Fiihrungsgruppe

Grillfest Gesamtwehr

Ubung (Arbeiten mit tragbaren Leitern & Selbstretten)

Hauptiibung

Ubung (Arbeiten mit Geriten der technischen Hilfeleistung)

Kraut- und Zwiebelkuchenfest Abt. Gomaringen
Fiihrungsgruppe
Atemschutz-Sonderiibung

Ubung (Objektkunde/Retten aus Gefahrenbereich)

Abteilungsversammlung
Unterrichtsabend in Gomaringen
Gesamt-Ausschusssitzung

Jahresabschluss-Stammtisch
Hauptversammlung

Sascha, Maximilian, Jochen, Dominik
Andi O., Christoph A., Dani, Fabian

Frank A., Jiirgen, Frank K., Samuel
Andy J., Heiko, Markus, Tobi, Leonie

Jurgen: 0176 / 227 592 42 - Andi O.: 0157 / 860 071 02

FW-Haus 07072/922 1775

20:00 Uhr

19:30 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
19:30 Uhr
19:00 Uhr
13:00 Uhr

20:00 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr

19:30 Uhr
20:00 Uhr

15:00 Uhr

19:00 Uhr
20:00 Uhr

19:30 Uhr
11:00 Uhr

20:00 Uhr
16:00 Uhr

20:00 Uhr

19:30 Uhr
13:00 Uhr

9:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:00 Uhr

20:00 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr

Pflicht

X (AGT)
X

X
X (AGT)
X

X (AGT)
X

(x3))

(x;)




